
Projektdirektør

- du skaber resultater under komplekse kontraktvilkår
 
Vores klient er en landsdækkende førende virksomhed inden for tekniske entrepriser.
Virksomheden installerer og servicerer løsninger for nogle af de største virksomheder/koncerner i
Danmark.  Det er en økonomisk solid virksomhed, der med et strategisk fokus leverer højkvalitative
løsninger. Du bliver en del af en nyoprettet division, som arbejder med store og komplekse
projekter inden for pharma-segmentet. Projekterne har en international og mangfoldig kontekst med
stort fokus på samfundsmæssige, miljømæssige og økonomiske resultater. Stillingen er for dig,  der
vil gøre en forskel,  og som søger karriereudvikling, med fokus på den enkeltes karriere. Stillingen
er placeret på Sjælland, med ansvar for et af de strategisk mest vigtige projekter.
 
Med reference til den øverste ledelse i divisionen bliver du ansvarlig for at gennemføre en større
kompleks storentreprise i størrelsen +400 mio. kroner. Du skaber og bevarer overblikket i
komplekse projekter med mange interessenter.  Som projektdirektør kommer du til at indgå i
divisionens ledergruppe.
Du står i spidsen for en organsiation af udførende projektchefer, projektledere og formænd, der alle
arbejder fokuseret på at projekterne eksekveres jævnfør den indgåede kontrakt.  Et godt fundament
for din succes i jobet er lederskab, planlægning, opfølgning og ikke mindst en solid erfaring med
projektstyring, kontraktstyring og synligt/tydeligt lederskab.
 
Eksempler på konkrete ansvarsområder og arbejdsopgaver:

Ansvarlig for tidsplan, økonomi, kvalitet, kontrakter, byggejura og personale●

Rapportere rettidigt i forhold til status på projektets KPI'er●

Skabe projektforbedringer gennem bearbejdning af udfordringer og muligheder●

Løbende procesoptimering●

Etablere stærke og professionelle relationer med kunderne●

Deltage i styregruppemøder og kontraktforhandlinger ●

Kontinuerlig opfølgning på risiko-/mulighedsark●

 
Som projektdirektør står du i spidsen for en succesfuld projektorganisation, hvor du skaber tætte
samarbejdsrelationer internt såvel som med eksterne relationer. Du trives på byggepladser, hvor du
med dit lederskab tidligere har skabt succes i en lignende stilling. 
I lederrollen sætter du retning, er synlig og tydelig i din kommunikation. Du får tingene til at ske i tæt
samarbejde med din organisation. Med en god struktur og systematik følger du op på aktiviteterne
og sikrer, at I realiserer de opstillede mål.

I denne stilling forventer vi, at du er/har:

Erfaring fra en lignende stilling som senior projektchef eller projektdirektør●

Solid erfaring med hoved-/totalentrepriser●

En solid forståelse for det byggetekniske samt kontraktuelle forpligtelser●

En stærk kommunikator, der bygger relationer og håndterer konflikter konstruktivt.●

Resultatorienteret med et højt drive og trives i en travl og foranderlig hverdag.●

 
Er du klar til næste skridt i din karriere, så kan jobbet her være en rigtig spændende mulighed. Du
kommer til at stå i spidsen for en organisation, der arbejder med større tværfaglige og komplekse
projekter.
 
Ansøgning
Søg stillingen som Projektdirektør via linket i denne annonce. Har du behov for yderligere
information, kan du kontakte Morten Anker Blirup fra Humain på +45 40258221. Alle ansøgninger
behandles med fuld fortrolighed og diskretion. 
Følg Humain på  LinkedIn for andre spændende job muligheder.

http://linkedin.com/company/humain-aps
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